
Унифицированная форма № Т-6 

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

МБОУ для детей дошкольного и младшего школьного  Код 

возраста Начальная школа – д/сад «Вишенка» 

 с. Старица Оренбургского района 

Форма по 

ОКУД 
0301005 

 по ОКПО 363888289 
наименование организации   

 

 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 55 12.02.2024г. 

(распоряжение) 

«Об отмене учебных занятий в очной форме обучения при 

неблагоприятных условиях» 

На основании приказа по ОУ от 30.12.2022г. №305 «Об организации 

образовательного процесса при неблагоприятных погодных условиях», 

положения об электронном обучении, использовании дистанционных 

образовательных технологий при реализации образовательных программ 

МБОУ «н/ш-д/с «Вишенка» с.Старица», с целью сохранения жизни и 

здоровья обучающихся, обеспечения реализации в полном объёме учебных 

программ по предметам, в связи с неблагоприятными погодными условиями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отменить учебные занятия в очной форме обучения для учащихся 1-4 

классов 12 февраля 2024 года. 

2.Организовать образовательный процесс с применением электронного 

обучения, дистанционных образовательных технологий или при их 

сочетании для учащихся 1-4 классов. Срок: 12.02.2024г. 

3.Для учащихся , пришедших в школу, очное обучение с организацией 

горячего питания. Срок: 12.02.2024г. 

4.Утвердить модель дистанционного обучения (приложение 1). 

5.Довести до сведения обучающихся и их родителей информацию об 

отмене учебных занятий в очной форме, реализации образовательных 

программ с применением электронного обучения и дистанционных 

технологий. Ответственные: классные руководители 1-4 классы. Срок: 

12.02.2024г. 

6.Внести по необходимости соответствующие корректировки в 

календарно-тематическое планирование на 2023-2024 учебный год. 

Ответственные: учителя. Срок: 12.02.2024г. 

7.8Разместить на официальном сайте школы до начала занятий не позднее 

7.30ч. приказ об отмене учебных занятий в очной форме по 

неблагоприятным погодным условиям. Ответственный: Васякина Т.В., 

заместитель директора. 




	Унифицированная форма № Т-6

